АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.05.2017года

№ 40-р
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в распоряжение администрации Ильинского сельского поселения от 15 мая 2017 года № 37-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Ильинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 99 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Ильинского сельского поселения:
1. Внести изменения в приложение распоряжения от 15 мая 2017 года № 37-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Ильинского сельского поселения», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Н.Н. Кулинич
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 26.05.2017№ 40-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 15.05.2017 № 37-р
(в редакции распоряжения администрации Ильинского

сельского поселения от 26.05.2017 № 40-р)
ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Ильинского сельского поселения на 2017 год
	№
п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН

субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ильинская Поселенческая Библиотека»
	2360003385
	Российская Федерация, 353028, Краснодарский край, Новопокровский р-н, Ильинская ст-ца, Ленина, 46
	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	июнь
2017 года

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Ильинский сельский дом культуры»
	2344014855
	Российская Федерация, 353028, Краснодарский край, Новопокровский р-н, Ильинская ст-ца, Ленина, 46
	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	сентябрь 2017 года

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Южное»
	2344013971
	Российская Федерация, 353028, Краснодарский край, Новопокровский р-н, Ильинская ст-ца, Ленина, 33
	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	ноябрь
2017 года

»
Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н. Кулинич